
附件2：

公开01表

部门名称：教育部门

功能科目名称 金额 项目名称 金额

一、财政拨款 365859.38 一、一般公共服务支出 一、基本支出 253147.63

1、一般公共预算 365859.38 二、外交支出 二、项目支出 120481.25

2、政府性基金预算 三、国防支出 三、单位预留机动经费

二、财政专户管理资金 7769.50 四、公共安全支出

三、其他资金 五、教育支出 373628.88

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出

九、卫生健康支出

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、其他支出

本年收入小计 373628.88 373628.88

上年结转资金

收入合计 373628.88 373628.88

本年支出小计

结转下年资金

支出合计

收支预算总表
单位:万元

收入预算                        支出预算

项目名称 金额
功能分类 支出用途
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公开02表

部门名称：教育部门 单位：万元

金额

373628.88

小计 365,859.38

公共财政拨款（补助）资金 286,942.38

专项收入 78,917.00

政府性基金 小计

小计

专户管理教育收费 7,769.50

其他非税收入

小计

事业收入

经营收入

其他收入

债务资金（银行贷款）

小计

其中：动用上年结转和结余资金

上年结转和结余资金

收入预算总表

项目名称

收入总计

一般公共预算资金

财政专户管理资金

其他资金
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公开03表

部门名称：教育部门 单位：万元

支出总计 基本支出 项目支出 单位预留机动经费 结转下年资金

373,628.88 253,147.63 120,481.25

支出预算总表
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部门名称：教育部门 单位:万元

项目名称 金额

一、一般公共预算 365859.38 一、基本支出 249,026.08

二、政府性基金预算 二、项目支出 116,833.30

三、单位预留机动经费

收入合计 365859.38 支出总计 365,859.38

支出预算

财政拨款收支预算总表

收入预算

项目名称 金额

支出用途
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部门名称：教育部门 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 金   额

365859.38

205
教育支出 365859.38

20501
教育管理事务 407.00

2050101
行政运行 84.00

2050102
一般行政管理事务 323.00

20502
普通教育 278979.83

2050201
学前教育 13341.86

2050202
小学教育 65189.67

2050203
初中教育 152908.17

2050204
高中教育 30947.13

2050299
其他普通教育支出 16593.00

20507
特殊教育 2042.71

2050701
特殊学校教育 2042.71

20508
进修及培训 490.00

2050801
教师进修 490.00

20509
教育费附加安排的支出 78917.00

2050903
城市中小学校舍建设 68295.00

2050905
中等职业学校教学设施 500.00

2050999
其他教育费附加安排的支出 10122.00

20599
其他教育支出 5022.84

2059999
其他教育支出 5022.84

财政拨款支出预算表（功能科目）

合 计
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公开06表

部门名称：教育部门 单位：万元

科目编码 科目名称 基本支出预算安排数

249026.08

301 工资福利支出 219898.96

30101
基本工资 30704.51

30102
津贴补贴 28585.27

30103
奖金 2496.33

30106
伙食补助费 12.00

30107
绩效工资 99000.39

30108
机关事业单位基本养老保险缴费 15046.69

30109
职业年金缴费 7923.30

30110
职工基本医疗保险缴费 3294.22

30111
公务员医疗补助缴费 24.00

30112
其他社会保障缴费 7708.38

30113
住房公积金 18734.52

30114
医疗费 3047.35

30199
其他工资福利支出 3322.00

302
商品和服务支出 19746.92

30201
办公费 2552.71

30202
印刷费 356.35

30203
咨询费 40.50

30204
手续费 1.81

30205
水费 781.46

30206
电费 1841.48

30207
邮电费 142.39

30208
取暖费 0.00

30209
物业管理费 13.00

30211
差旅费 239.17

30212
因公出国（境）费用 30.00

30213
维修（护）费 761.14

30214
租赁费 25.03

30215
会议费 46.98

30216
培训费 1132.49

30217
公务接待费 64.43

30218
专用材料费 998.84

30224
被装购置费 0.00

30225
专用燃料费 36.10

30226
劳务费 475.59

30227
委托业务费 275.84

30228
工会经费 2042.34

30229
福利费 2434.86

30231
公务用车运行维护费 20.00

30239
其他交通费用 4203.43

30240
税金及附加费用 0.00

30299
其他商品和服务支出 1230.98

303
对个人和家庭的补助 9380.20

30301
离休费 21.32

30302
退休费 7494.90

30304
抚恤金 176.00

30305
生活补助 115.20

30307
医疗费补助 1262.44

30399
其他对个人和家庭的补助 310.34

财政拨款基本支出预算表（经济科目）

合 计
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部门名称：教育部门 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 金   额
365859.38

205 教育支出 365859.38
20501 教育管理事务 407.00
2050101 行政运行 84.00
2050102 一般行政管理事务 323.00
20502 普通教育 278979.83
2050201 学前教育 13341.86
2050202 小学教育 65189.67
2050203 初中教育 152908.17
2050204 高中教育 30947.13
2050299 其他普通教育支出 16593.00
20507 特殊教育 2042.71
2050701 特殊学校教育 2042.71
20508 进修及培训 490.00
2050801 教师进修 490.00
20509 教育费附加安排的支出 78917.00
2050903 城市中小学校舍建设 68295.00
2050905 中等职业学校教学设施 500.00
2050999 其他教育费附加安排的支出 10122.00
20599 其他教育支出 5022.84
2059999 其他教育支出 5022.84

一般公共预算支出预算表（功能科目）

合 计
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公开08表

部门名称：教育部门 单位：万元

科目编码 科目名称 基本支出预算安排数
249026.08

301 工资福利支出 219898.96
30101 基本工资 30704.51
30102 津贴补贴 28585.27
30103 奖金 2496.33
30106 伙食补助费 12.00
30107 绩效工资 99000.39
30108 机关事业单位基本养老保险缴费 15046.69
30109 职业年金缴费 7923.30
30110 职工基本医疗保险缴费 3294.22
30111 公务员医疗补助缴费 24.00
30112 其他社会保障缴费 7708.38
30113 住房公积金 18734.52
30114 医疗费 3047.35
30199 其他工资福利支出 3322.00
302 商品和服务支出 19746.92
30201 办公费 2552.71
30202 印刷费 356.35
30203 咨询费 40.50
30204 手续费 1.81
30205 水费 781.46
30206 电费 1841.48
30207 邮电费 142.39
30208 取暖费 0.00
30209 物业管理费 13.00
30211 差旅费 239.17
30212 因公出国（境）费用 30.00
30213 维修（护）费 761.14
30214 租赁费 25.03
30215 会议费 46.98
30216 培训费 1132.49
30217 公务接待费 64.43
30218 专用材料费 998.84
30224 被装购置费 0.00
30225 专用燃料费 36.10
30226 劳务费 475.59
30227 委托业务费 275.84
30228 工会经费 2042.34
30229 福利费 2434.86
30231 公务用车运行维护费 20.00
30239 其他交通费用 4203.43
30240 税金及附加费用 0.00
30299 其他商品和服务支出 1230.98
303 对个人和家庭的补助 9380.20
30301 离休费 21.32
30302 退休费 7494.90
30304 抚恤金 176.00
30305 生活补助 115.20
30307 医疗费补助 1262.44
30399 其他对个人和家庭的补助 310.34

一般公共预算基本支出预算表（经济科目）

合 计
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部门名称： 教育部门 单位：万元

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

2114.47 309.43 215.00 20.00 0.00 20.00 74.43 51.98 1753.06

培训费

小计
因公出国
（境）费

公务接待费

一般公共预算“三公”经费、会议费、培训费支出预算表

“三公”经费

公务用车购置及运行维护费合计 会议费
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部门名称：教育部门 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 金   额

本部门无相关收支项目

政府性基金预算支出预算表

合 计
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部门名称：教育部门 单位：万元

科目编码 科目名称 机关运行经费支出预算安排数

84.00

302
商品和服务支出 84.00

30201
办公费 15.00

30202
印刷费 1.00

30203
咨询费 2.00

30207
邮电费 1.00

30211
差旅费 10.00

30215
会议费 5.00

30216
培训费 5.00

30217
公务接待费 12.00

30226
劳务费 9.00

30227
委托业务费 11.00

30239
其他交通费用 3.00

30299
其他商品和服务支出 10.00

一般公共预算机关运行经费支出预算表

合 计
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公开12表

部门名称：教育部门 单位：万元

采购品目大类 专项名称 经济科目 采购物品名称 采购组织形式 采购金额

合计 11804.47

一、货物A 9411.17

办公消耗用品 资产购置专项 办公家具 资本性支出 分散采购 49.13

家具用具 日常维保 维修耗材 商品和服务支出 分散采购 35.00

家具用具 资产购置支出 家具 资本性支出 分散采购 39.84

家具用具 资产购置专项 办公家具 资本性支出 分散采购 684.82

家具用具 资产购置专项 办公家具一批 资本性支出 分散采购 89.46

家具用具 资产购置专项 办公家具专业教室家具 资本性支出 分散采购 94.20

家具用具 资产购置专项 办公桌椅 资本性支出 分散采购 12.80

家具用具 资产购置专项 报告厅茶水柜 资本性支出 集中采购 0.16

家具用具 资产购置专项 报告厅主席桌 资本性支出 集中采购 1.20

家具用具 资产购置专项 餐厅家具 资本性支出 分散采购 20.00

家具用具 资产购置专项 餐厅桌椅 资本性支出 分散采购 72.00

家具用具 资产购置专项 餐桌 资本性支出 集中采购 32.32

家具用具 资产购置专项 厨房设备 资本性支出 分散采购 60.00

家具用具 资产购置专项 厨房桌椅 资本性支出 分散采购 36.00

家具用具 资产购置专项 储物书包柜 资本性支出 分散采购 24.00

家具用具 资产购置专项 档案室密集柜 资本性支出 集中采购 6.00

家具用具 资产购置专项 副校长室办公桌椅 资本性支出 集中采购 0.40

家具用具 资产购置专项 工会活动室 资本性支出 集中采购 4.00

家具用具 资产购置专项 会议室4家具 资本性支出 集中采购 4.50

家具用具 资产购置专项 货架 资本性支出 集中采购 9.00

家具用具 资产购置专项 计算机教室标配 资本性支出 集中采购 50.00

家具用具 资产购置专项 家具 资本性支出 分散采购 134.19

家具用具 资产购置专项 家具设备及安装 资本性支出 分散采购 78.89

家具用具 资产购置专项 家用洗衣机 资本性支出 集中采购 0.84

家具用具 资产购置专项 讲台 资本性支出 分散采购 28.00

家具用具 资产购置专项 教师办公桌椅 资本性支出 集中采购 23.20

家具用具 资产购置专项 教室、专业室场家具 资本性支出 分散采购 47.40

家具用具 资产购置专项 教室家具 资本性支出 分散采购 63.30

家具用具 资产购置专项 教室讲台 资本性支出 集中采购 10.25

家具用具 资产购置专项 教室课桌椅等 资本性支出 分散采购 52.00

家具用具 资产购置专项 教室课桌椅一批 资本性支出 分散采购 96.00

家具用具 资产购置专项 教室桌椅 资本性支出 分散采购 67.00

家具用具 资产购置专项 教室桌椅等 资本性支出 分散采购 192.00

家具用具 资产购置专项 教室资产 资本性支出 分散采购 25.90

家具用具 资产购置专项 教学类家具用具 资本性支出 分散采购 29.50

家具用具 资产购置专项 阶梯教室茶水柜 资本性支出 集中采购 0.16

家具用具 资产购置专项 接待室沙发茶几组合 资本性支出 集中采购 2.00

家具用具 资产购置专项 节能交互式饮水机 资本性支出 分散采购 21.00

家具用具 资产购置专项 课桌椅 资本性支出 分散采购 233.28

家具用具 资产购置专项 课桌椅 资本性支出 集中采购 30.00

家具用具 资产购置专项 课桌椅、辅导桌椅等 资本性支出 分散采购 51.20

家具用具 资产购置专项 劳技教室标配 资本性支出 集中采购 5.00

家具用具 资产购置专项 美术教室标配 资本性支出 集中采购 4.00

家具用具 资产购置专项 屏风工作位 资本性支出 分散采购 24.00

家具用具 资产购置专项 普通教室 资本性支出 集中采购 64.00

家具用具 资产购置专项 普通教室家具 资本性支出 分散采购 28.80

家具用具 资产购置专项 普通教室课桌椅等 资本性支出 分散采购 57.60

家具用具 资产购置专项 普通教室模块 资本性支出 集中采购 19.20

家具用具 资产购置专项 其他家具 资本性支出 分散采购 40.02

家具用具 资产购置专项 实验室家具 资本性支出 分散采购 88.00

家具用具 资产购置专项 食堂厨房设备 资本性支出 集中采购 20.00

家具用具 资产购置专项 室场模块 资本性支出 分散采购 67.00

家具用具 资产购置专项 随班就读资源教室 资本性支出 分散采购 20.00

家具用具 资产购置专项 图书馆 资本性支出 集中采购 20.00

家具用具 资产购置专项 团队橱柜 资本性支出 集中采购 0.60

家具用具 资产购置专项 新增班级模块 资本性支出 分散采购 80.00

家具用具 资产购置专项 学生餐桌椅 资本性支出 分散采购 20.00

家具用具 资产购置专项 学生课桌椅 资本性支出 分散采购 59.20

家具用具 资产购置专项 学生课桌椅、办公桌椅 资本性支出 分散采购 31.62

家具用具 资产购置专项 学校课桌椅 资本性支出 分散采购 87.22

家具用具 资产购置专项 音乐教室标配 资本性支出 集中采购 4.00

家具用具 资产购置专项 音乐准备室 资本性支出 集中采购 1.50

家具用具 资产购置专项 中层办公室橱柜 资本性支出 集中采购 0.12

家具用具 资产购置专项 中层办公室会议桌椅 资本性支出 集中采购 2.00

家具用具 资产购置专项 中层办公室桌椅 资本性支出 集中采购 0.40

家具用具 资产购置专项 专业教室家具 资本性支出 分散采购 187.50

家具用具 资产购置专项 专业教室模块 资本性支出 分散采购 68.00

家具用具 资产购置专项 桌椅 资本性支出 分散采购 32.40

家具用具 资产购置专项 资源教室 资本性支出 分散采购 20.00

通用设备 现代化特色装备专项 微课制作工具 资本性支出 集中采购 115.00

通用设备 资产购置专项 86寸一体机 资本性支出 分散采购 63.00

通用设备 资产购置专项 办公电脑 资本性支出 分散采购 107.25

通用设备 资产购置专项 办公设备等 资本性支出 分散采购 27.20

通用设备 资产购置专项 笔记本 资本性支出 集中采购 2.80

通用设备 资产购置专项 笔记本电脑 资本性支出 分散采购 8.40

通用设备 资产购置专项 触控一体机 资本性支出 分散采购 73.50

通用设备 资产购置专项 触摸屏 资本性支出 分散采购 70.00

通用设备 资产购置专项 触摸屏一体机 资本性支出 分散采购 91.00

通用设备 资产购置专项 打印机 资本性支出 分散采购 2.70

通用设备 资产购置专项 电脑 资本性支出 分散采购 299.15

通用设备 资产购置专项 电脑 资本性支出 集中采购 5.50

通用设备 资产购置专项 电脑、打印机 资本性支出 集中采购 71.40

通用设备 资产购置专项 电脑一批 资本性支出 分散采购 59.55

通用设备 资产购置专项 多功能一体机 资本性支出 集中采购 42.00

通用设备 资产购置专项 复印机 资本性支出 分散采购 28.40

通用设备 资产购置专项 高速扫描仪 资本性支出 分散采购 20.40

通用设备 资产购置专项 挂壁空调 资本性支出 集中采购 0.35

通用设备 资产购置专项 激光打印机 资本性支出 集中采购 1.80

通用设备 资产购置专项 计算机 资本性支出 分散采购 45.60

通用设备 资产购置专项 交互式平板 资本性支出 分散采购 276.50

通用设备 资产购置专项 交互式一体机 资本性支出 分散采购 245.00

通用设备 资产购置专项 交互一体机 资本性支出 分散采购 406.00

通用设备 资产购置专项 交互智能平板电视 资本性支出 分散采购 35.00

通用设备 资产购置专项 交互智能平板电视(三机一幕）资本性支出 集中采购 157.50

通用设备 资产购置专项 交互智能平板一体机 资本性支出 集中采购 63.00

通用设备 资产购置专项 教师办公电脑 资本性支出 分散采购 88.00

通用设备 资产购置专项 教师办公电脑 资本性支出 集中采购 71.50

通用设备 资产购置专项 教师电脑 资本性支出 分散采购 121.00

通用设备 资产购置专项 教师电脑 资本性支出 集中采购 30.25

通用设备 资产购置专项 教室多媒体设备模块 资本性支出 分散采购 31.50

通用设备 资产购置专项 教室一体机 资本性支出 分散采购 162.00

通用设备 资产购置专项 教学触摸一体机 资本性支出 分散采购 147.00

通用设备 资产购置专项 教学用触摸一体机 资本性支出 分散采购 175.00

通用设备 资产购置专项 空气处理装置 资本性支出 分散采购 126.00

通用设备 资产购置专项 空调 资本性支出 分散采购 204.58

通用设备 资产购置专项 空调挂机 资本性支出 分散采购 1.52

通用设备 资产购置专项 空调柜机 资本性支出 分散采购 3.50

通用设备 资产购置专项 普通打印机 资本性支出 分散采购 0.60

通用设备 资产购置专项 普通教室交互式触摸一体机 资本性支出 分散采购 56.00

通用设备 资产购置专项 实物展台 资本性支出 分散采购 6.00

通用设备 资产购置专项 书架、档案柜 资本性支出 分散采购 45.00

通用设备 资产购置专项 双面扫描仪 资本性支出 分散采购 0.50

通用设备 资产购置专项 速印机 资本性支出 分散采购 4.00

通用设备 资产购置专项 台式电脑 资本性支出 分散采购 96.85

通用设备 资产购置专项 台式电脑 资本性支出 集中采购 114.65

通用设备 资产购置专项 台式电脑（办公） 资本性支出 分散采购 10.50

通用设备 资产购置专项 台式电脑及安装 资本性支出 分散采购 109.56

通用设备 资产购置专项 台式机 资本性支出 分散采购 191.80

通用设备 资产购置专项 台式计算机 资本性支出 分散采购 160.00

通用设备 资产购置专项 台式计算机 资本性支出 集中采购 52.00

通用设备 资产购置专项 台式空调 资本性支出 集中采购 9.00

通用设备 资产购置专项 投影仪 资本性支出 分散采购 31.20

通用设备 资产购置专项 投影仪 资本性支出 集中采购 1.50

通用设备 资产购置专项 图书 资本性支出 分散采购 45.00

通用设备 资产购置专项 显示系统 资本性支出 分散采购 72.00

通用设备 资产购置专项 学生电脑 资本性支出 分散采购 45.00

通用设备 资产购置专项 学生机房电脑 资本性支出 分散采购 24.00

通用设备 资产购置专项 学生机房电脑和教师用电脑 资本性支出 分散采购 50.15

通用设备 资产购置专项 一体机（教学） 资本性支出 集中采购 91.00

通用设备 资产购置专项 一体机一批 资本性支出 分散采购 105.00

通用设备 资产购置专项 云计桌面 资本性支出 分散采购 86.50

通用设备 资产购置专项 智能交互平板 资本性支出 分散采购 38.50

通用设备 资产购置专项 专业喷墨打印机 资本性支出 分散采购 0.40

通用设备 资产购置专项 专用教室多媒体投影系统 资本性支出 分散采购 26.00

专用设备 资产购置专项 触摸一体机 资本性支出 分散采购 105.00

专用设备 资产购置专项 多媒体设备 资本性支出 分散采购 120.25

专用设备 资产购置专项 交互式平板电视 资本性支出 分散采购 42.00

专用设备 资产购置专项 教室多媒体设备 资本性支出 分散采购 63.00

专用设备 资产购置专项 教学一体机 资本性支出 集中采购 94.50

专用设备 资产购置专项 教学用触摸一体机 资本性支出 分散采购 59.50

专用设备 资产购置专项 模块化管理 资本性支出 分散采购 19.20

专用设备 资产购置专项 平板互动一体机 资本性支出 分散采购 56.00

专用设备 资产购置专项 实验室模块一批 资本性支出 分散采购 33.50

专用设备 资产购置专项 体育设备 资本性支出 分散采购 30.00

专用设备 资产购置专项 物理、生物实验室设备 资本性支出 分散采购 155.00

专用设备 资产购置专项 专用教室设备及仪器一批 资本性支出 分散采购 80.54

专用设备 资产购置专项 资源教室 资本性支出 分散采购 20.00

专用设备 资产购置专项 资源教室资产 资本性支出 分散采购 17.00

二、工程B 500.00

修缮工程 日常工程 多功能展厅及专家工作室 资本性支出 分散采购 300.00

修缮工程 智造工坊（工程） 智造之家二期工程 资本性支出 分散采购 200.00

三、服务C 1893.30

房地产服务 物管费 保安 商品和服务支出 分散采购 52.80

房地产服务 物管费 物管费 商品和服务支出 分散采购 110.40

房地产服务 物管费 物业 商品和服务支出 分散采购 163.20

房地产服务 物管费 物业管理 商品和服务支出 分散采购 451.20

房地产服务 物管费 学校保洁保安服务费 商品和服务支出 分散采购 76.80

教育服务 教师培训统筹专项 区教师培训 商品和服务支出 集中采购 95.00

教育服务 信息化专项 精品课制作拍摄 商品和服务支出 集中采购 25.00

金融服务 教育政策兑现专项 学生意外伤害事故保险 对个人和家庭补助 集中采购 70.00

商务服务 教育内部审计费 教育内部审计 商品和服务支出 集中采购 50.00

商务服务 运营综合专项 零星广告 商品和服务支出 分散采购 70.00

维修和保养服务 日常维保 教室及展馆维修 商品和服务支出 分散采购 35.00

维修和保养服务 日常维保 剧院舞台机械维保 商品和服务支出 分散采购 28.00

维修和保养服务 日常维保 空调维保 商品和服务支出 分散采购 38.00

维修和保养服务 日常维保 配电房值班和维护 商品和服务支出 分散采购 28.00

信息技术服务 教育信息专项 教育工具及教学资源 商品和服务支出 集中采购 300.00

信息技术服务 教育信息专项 苏州线上教育中心园区分中心 商品和服务支出 集中采购 230.00

专业技术服务 校安工程鉴定费 校舍安全鉴定 商品和服务支出 分散采购 69.90

政府采购支出预算表
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